

Alex B Jensen Invest ApS
Stationsvej 9
4241 Vemmelev

CVR nummer 37 05 25 90

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ¹³/₃ 2016



Alex Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2015	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Alex B Jensen Invest ApS
Stationsvej 9
4241 Vemmelev

CVR-nr.: 37 05 25 90
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Alex Boye Jensen

Pengeinstitut Nykredit Bank
Korsgade 4
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af investering i værdipapirer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 63, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015
Bruttofortjeneste	-12.436
Finansielle indtægter	81.789
	<hr/>
Resultat før skat	69.353
1 Skat af årets resultat	-5.857
	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	63.496
	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering	
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000
Overført til næste år	-36.504
	<hr/>
DISPONERET I ALT	63.496
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015
Selskabsskat	25.995
Tilgodehavender	25.995
Værdipapirer	1.588.734
Værdipapirer og kapitalandele	1.588.734
Likvide beholdninger	13.266
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.627.995
AKTIVER	1.627.995

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**PASSIVER**

	2015
Anpartskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.514.499
Overført til næste år	-36.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000
	<hr/>
2 EGENKAPITAL	1.627.995
	<hr/>
PASSIVER	<u>1.627.995</u>

NOTER

	2015
1 Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	5.288
Regulering skat tidligere år	569
	<u>5.857</u>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.514.499	0	1.514.499
Overført til næste år	0	-36.504	-36.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000	100.000
	<u>1.564.499</u>	<u>63.496</u>	<u>1.627.995</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.